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Umumiy zararlanganlar soni – 235 906 691 (+ 304 901)

Sog‘ayganlar soni – 212 847 060 (+ 358 892)

Vafot etganlar soni – 4 818 670 (+ 4 684)

Mamlakatlar bo‘yicha bemorlar soni

AQSh – 44 524 306 (+ 26 933)

Hindinston – 33 850 936 (+ 16 693)

Braziliya – 21 468 121 (+ 9 004)

Buyuk Britaniya – 7 934 936 (+ 35 077)

Rossiya – 7 612 317 (+ 25 781)

Turkiya – 7 238 267 (+ 27 351)

Fransiya – 7 027 059 (+ 3 744)

Eron – 5 638 735 (+ 14 607)

Argentina – 5 259 738 (+ 386)

O‘zbekiston – 175 715 (+ 448)
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Jahonda pandemiya bilan bog‘liq vaziyat

2021 y. 4-oktyabr holatiga ko‘ra

Manba: https://www.worldometers.info/coronavirus/

https://www.worldometers.info/coronavirus/
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Oʻzbekistonda katta yoshli aholining qariyb yarimi

koronavirus vaksinasining birinchi

dozasi bilan emlandi

Eslatib oʻtamiz, Oʻzbekistonda emlash kampaniyasi 1-apreldan boshlangan. Emlash

beshta preparat yordamida amalga oshirilmoqda AstraZeneca, ZF-UZ-VAC2001, 

"Sputnik-V", Moderna va Pfizer. 29-sentyabrdan boshlab Oʻzbekistonda ixtiyoriy

ravishda 12 yoshdan oshgan bolalarda koronavirusga qarshi Pfizer vaksinasi bilan

emlashga ruxsat berildi [3].

Oʻzbekiston Respublikasi Sogʻliqni saqlash vazirligi maʼlumotlariga koʻra, mamlakatda

emlanishi koʻzda tutilgan aholining 18 yoshli (umumiy soni 34,5 million kishi) 

fuqarolarining 21,4 foizi koronavirusga qarshi toʻliq boschiqlarda emlandi. 

Mamlakatda 11,5 million kishi yoki 53,6 % allaqachon preparatning birinchi dozasini

olgan. Fuqarolarning qariyb 4,6 million yoki 21,2% toʻliq emlangan [2].

Mamlakat hududlari orasida Fargʻona, Andijon va Namangan viloyatlari yetakchi boʻlib, 

ularda vaksinaning birinchi dozasini olganlar soni 2 milliondan oshdi.



Uning taʼkidlashicha, soʻnggi 18 yil ichida

koronavirusning uchta yangi varianti paydo

boʻlib, ular epidemiyaga sabab boʻlgan, 

koʻplab hayvonlar koronavirusni odamlarga

yuqtirishi mumkin. Olimlar yangi virus paydo

boʻlish ehtimolini istisno qilmayotgani uchun, 

universal vaksinani ishlab chiqish va keyingi

turdagi qoʻzgʻatuvchining butun dunyo boʻylab

tarqalishining oldini olish muhim ahamiyatga ega.
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Amerikalik olimlar koronavirusning barcha

variantlariga qarshi vaksina ishlab chiqishmoqda

AQSH harbiy olimlar guruhi koronavirusning

barcha turlaridan himoya qiladigan

universal vaksinani ishlab chiqmoqdalar, 

deb yozadi amerikaning Wall Street Journal 

nashri. Gazetaning yozishicha, butun

dunyoda 20 ga yaqin tadqiqot guruhlari

"pankorovirusga qarshi vaksina" yaratish

ustida ish olib bormoqda [4]. 

"Bu nafaqat hozirgi pandemiyadan, balki epidemiyalarning hozirgi siklidan ham 

chiqish yoʻlidir", - dedi Uolter Rid armiyasi Ilmiy -tadqiqot instituti yuqumli kasalliklar

boʻlimi direktori Kyvon Modjarrad.

Olimlarning fikricha, koronaviruslar mutatsiyaga uchraganda ham, grippdan farqli

oʻlaroq, vaksinani yaratish uchun koʻp yillar davom etishi mumkin.

Gazetaning yozishicha, Modjarrad boshchiligidagi bir guruh olimlar vaksinani

makaklarda tadqiqot oʻtkazib koʻrishgan. Tadqiqotchilarning natijasiga koʻra, 

vaksina hayvonlarni pandemiyaga olib kelgan asl virusdan himoya qilgan. Hozirgi

vaqtda ular vaksinaning dastlabki klinik sinovlari maʼlumotlarini tahlil qilmoqdalar, 

dedi Mojarrad.

Wall Street Journal maʼlumotlariga koʻra, hozirgi kunda koʻp olimlar COVID-19 ortida

koronavirusning SARS-CoV turiga qarshi dori ishlab chiqarishga eʼtibor

qaratmoqdalar [5].



"Bu virus uzoq vaqt biz bilan va u sharoitlarga

moslashishda davom etadi. Bizda yangi avlod

koronavirusi immunitet tizimi bilan kurashish

hozirgi holatdan osonroq boʻladi deb 

ishonishga asos yoʻq. Virus evolyutsiyasi

davom etmoqda va bu jarayon endigina

boshlangan ", dedi olim [7]. Amerikaning

koronavirus vatsinasini ishlab chiqish va

tarqatish uchun dunyoda masʼul boʻlgan Pfizer kompaniyasi va uning hamkorlari

Biontech bosh rahbari Shahin ilgari yangi dori yaratish uchun 100 kun kerak

boʻlishini aytgan edi [8].

Hozirda yangi koronavirus vaksinalaridan

foydalanishning hojati yoʻq, lekin dunyo kelgusi

yilda ularga muhtoj boʻlishi mumkin. Bu haqda

Germaniyaning BioNTech farmatsevtika

kompaniyasi bosh direktori va asoschilaridan

biri Ugur Shahin yakshanba kuni Britaniyaning

Financial Times gazetasiga bergan

intervyusida maʼlum qildi [6]. 
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Biontech bosh rahbari yangi koronavirus vaksinasi

2022-yilda kerak boʻlishi mumkin deb hisoblaydi

Uning soʻzlariga koʻra, hozirda dunyoda

aylanib yurgan koronavirus shtammlari, shu

jumladan delta shtammi, asl versiyasiga

qaraganda ancha yuqumli, ammo ular

foydalanilgan vaksinalarning samaradorligiga

sezilarli taʼsir koʻrsatadigan darajada farq

qilmaydi. Shu bilan birga, kelajakda

immunitet tizimini "aldash" mumkin boʻlgan

shtammlarning paydo boʻlishi ehtimoli katta, bu esa yangi dori vositalarini ishlab

chiqishni talab qiladi. 

"Bu yil yangi vaksinalarga ehtiyoj yoʻq. Biroq, kelasi yilning oʻrtalariga kelib, vaziyat

boshqacha boʻlishi mumkin", - deydi Shahin.



" Dunyo boʻylab keltirilgan maʼlumotlarga

koʻra, vaksinalar COVID-19 bilan bogʻliq

kasalxonalarga yotqizish va tez tibbiy

yordamga tashriflarni kamaytirishda, hatto

yangi COVID-19 variantidap ham juda

samarali boʻlib qolmoqda. Biz jiddiy

asoratlarni kamaytirish va sogʻliqni saqlash

tizimimiz yukini yengillashtirish uchun

vakolatli vakillarni emlashni qatʼiy tavsiya qilamiz ", - dedi tadqiqot muallifi.
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Moderna vaksinasi koronavirusning Delta shtammi

bilan kasallangandan soʻng kasalxonaga

yotqizilishni 95 foizga oldini oladi

Olimlarning fikricha, Moderna, Pfizer va

Jonson & Jonson vaksinalari Delta 

koronavirusi infeksiyasidan keyin kasalxonaga

yotqizish va reanimatsiyaning oldini olishda

samarali hisoblanadi. Tadqiqotda

keltirilishicha Moderna vaksinasi

koronavirusning "Delta" shtammidan eng

yuqori himoya darajasini koʻrsatgan.

Regenstrif instituti (AQSH) maʼlumotlari va tahlillari boʻyicha vitse -prezidenti, 

professor Shon Grannisning soʻzlariga koʻra, Moderna vaktsinasi Delta shtammini

yuqtirgandan keyin kasalxonaga yotqizishni 95%ga, reanimatsiyadan 92%himoya 

qiladi [9].

Delta koronavirus infeksiyasidan keyin reanimatsiyaning oldini olishda vaksinalarning

samaradorligi Moderna - 92%; Pfizer - 77%; Jonson va Jonson - 65% ni atshkil etdi.

Shon Grannisning soʻzlariga koʻra, odamlarda emlashdan soʻng yangi infeksiyalar

(qayta infeksiya) kuzatiladi, ammo tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, kasallik yengilroq

kechadi. COVID kasalxonasiga yotqizish va oʻlimning aksariyati emlanmagan insonlar

orasida yuzaga kelmoqda. COVID-19 ga qarshi vaksinalar pandemiyaga qarshi

kurashda kuchli vositadir ",-deya xulosa qiladi tadqiqot muallifi [10].
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Qozogʻistonning QazVac vaksinasi

BAAga yetkazib beriladi

"Bu mamlakatimiz uchun juda zarur ishlab chiqarish. Asosiy ish bajariladi. Keyingi

yili ishlab chiqarishni davom ettiramiz. Biz bu vaksinani BAA va boshqa musulmon

davlatlariga yuboramiz. Bizning vaksinamiz dunyoda tan olinmoqda, buning uchun

sizga rahmat aytaman. Bu juda murakkab ishlab chiqarish jarayoni. Chet elda

bunday korxonani ishga tushirish uchun uch -toʻrt yil kerak boʻladi va biz ishni 9 oy 

ichida amalga oshirishga muvaffaq boʻldik. Davlat sizning mehnatingizni yuksak

baholaydi ", - dedi davlat rahbari [12].

Qozogʻistonning QazVac vaksinasi BAAga yetkazib beriladi, dedi Qozogʻiston

Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart Tokayev immunobiologik preparatlar ishlab

chiqaradigan biofarmatsevtika zavodlaridan biriga tashrifi chogʻida [11].

Qozogʻiston Prezidenti Otarbiofarm zavodi xodimlari bilan suhbatda vaksinalar ishlab

chiqarish loyihasining ahamiyatini taʼkidlab, qozogʻistonning QazVac vaksinasi

koronavirusga qarshi kurashda va aholi salomatligini yaxshilashda muhim hissa

qoʻshishiga ishonch bildirdi.
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